Qərb tərəfə baxan səthində
yerləşən çatmatağ şəkilli giriş qapısı üzərində haşiyələr formasında verilmiş həmin hissə çıxıntılar vasitəsi
ilə bir portal şəklini almış, “Bu türbə xoca Yusif Küseyr oğlunun məzarı üzərində hicri 557-ci ildə, yəni
miladi 1162 - cil ildə tikildiyini” göstərən kitabə bu səthin yuxarı hissəsində yerləşdirilmişdir. Türbənin
qülləsi iç və çöl taxçalarla işləndiyindən qalın dayaqlar şəklində olan künc hissələr karkas quruluşuna
bənzəyən konstruktiv sistem yaradır.

Türbənin fasad və daxilində fotoqraflar çəkilmiş, ölçülər götürülmüşdür. Daha
sonra isə bu haqda yazılan kitab, jurnal, məqalə və materialların elektron variantlarından da məlumatlar
əldə edilmişdir.

NƏTİCƏ

Araşdırma mövzusu olan Yusif Küseyr oğlu türbəsi hicri 557-ci ildə, yəni miladi 1162 cil ildə
tikilmişdir. Yusif Küseyr oğlu türbəsi iki qatlı olub, planda səkkizbucaqlı biçimdədir. Türbə iki hissədən:
yerüstü qülləvari və yeraltı sərdabədən ibarətdir. Sərdabə hissəsi yer altına salındığından türbə xaricdən
birqatlı qüllə kimi görünür.